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W pewnym tajemniczym lesie, pełnym kolorowych postaci, mieszkał mały
króliczek o imieniu Franek. Każdego dnia Franek biegał po łąkach, skakał
przez strumienie i bawił się z przyjaciółmi. Franek miał jedno szczególne miejsce,
które uwielbiał najbardziej – polankę otoczoną wysokimi drzewami, gdzie promie-
nie słońca tańczyły wśród liści.

Pewnego dnia, kiedy słońce zaczęło chować się za horyzontem, Franek odkrył
coś niezwykłego. Na polance pojawiły się kolorowe postacie – były to
małe wróżki, które zaczęły śpiewać i tańczyć. Franek był zachwycony
i chciał dołączyć do zabawy. Wróżki były bardzo przyjazne i zaprosiły go do
swojego kręgu.

Każdego wieczoru Franek wracał na polankę, aby bawić się z wróżkami. Było
tam tak wiele do odkrycia – magiczne kwiaty, które świeciły w ciem-
ności, tajemnicze ścieżki prowadzące do ukrytych zakątków lasu i
opowieści, które wróżki szeptały do jego uszu. Franek czuł się jak w
bajce, ale zawsze nadchodził moment, kiedy musiał wracać do swojej norki.

Franek nie zawsze chciał wracać do domu. Czasami prosił wróżki, aby mogły
zostać z nim dłużej, ale one zawsze przypominały mu, że sen jest bardzo ważny.
“Franku,” mówiła jedna z wróżek, “jeśli nie będziesz spał, nie będziesz miał
energii na nowe przygody jutro.” Franek wiedział, że wróżki mają rację, ale
czasami było mu trudno to zrozumieć.

Pewnej nocy, kiedy Franek bawił się na polance, zauważył coś dziwnego. Wróżki
zaczęły szeptać między sobą i patrzeć na niebo. Franek spojrzał w górę i zobaczył,
że księżyc zniknął za chmurami. “Co się dzieje?” zapytał zaniepokojony. Wróżki
odpowiedziały, że księżyc potrzebuje odpoczynku, tak jak każdy inny.

Franek zaczął rozumieć, że nawet księżyc potrzebuje snu, aby świecić jasno każdej
nocy. Zrozumiał, że sen jest niezbędny, aby mieć energię na nowe przygody.
Postanowił, że od teraz będzie wracał do swojej norki na czas, aby
móc cieszyć się każdym dniem w pełni. Kiedy Franek wrócił do swojej
norki, jego mama przytuliła go i powiedziała, że jest z niego bardzo dumna.
“Franku, sen jest bardzo ważny. Dzięki niemu będziesz miał siłę na wszystkie
swoje przygody.” Franek uśmiechnął się i zasnął, marząc o kolejnych dniach
pełnych zabaw i odkryć.

Następnego dnia Franek obudził się pełen energii. Biegał po łąkach, skakał przez
strumienie i bawił się z przyjaciółmi. Wiedział, że wieczorem wróci na polankę,
aby spotkać się z wróżkami, ale teraz cieszył się każdą chwilą.

Franek nauczył się, że sen jest niezbędny, aby mieć siłę na nowe przygody.
Zrozumiał, że wracanie do norki na czas jest ważne, aby móc cieszyć się każdym
dniem w pełni. Dzięki temu Franek miał jeszcze więcej energii na zabawę z
przyjaciółmi i odkrywanie tajemniczego lasu.
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Co się stało z księżycem, kiedy zniknął za chmurami? Dlaczego wróżki przy-
pominały Frankowi o śnie? Jakie nowe przygody czekały na Franka następnego
dnia? Pomyśl o tym, jak ważny jest sen, aby mieć siłę na wszystkie zabawy i
odkrycia. Jak myślisz, co jeszcze Franek odkryje w tajemniczym lesie?

Franek nauczył się, że sen jest kluczem do pełnych energii dni pełnych przygód.
Dzięki temu, że wracał do swojej norki na czas, mógł cieszyć się każdą chwilą
w tajemniczym lesie. A Ty? Czy jesteś gotowy na swoje własne przygody po
dobrze przespanej nocy?
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